
ZARZĄDZENIE NR 70/VIII/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego

Konstancińskiego Domu Kultury w Konstancinie-Jeziornie
za rok 2023

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. I ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz.U z 2023 r. poz. 120 ze. zm.), art.30 ust. I ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 29 ust.

5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i 2 ust. I Załącznika do Uchwały

nr 639/VI/48/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 października

2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 313/IV/20/2005 Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna z dnia 21 marea 2005 roku w sprawie nadania statutu Konstancińskiego

Domu Kultury Statutu Konstancińskiego Domu Kultury, Burmistrz Gminy

Konstancin-Jeziorna postanawia, co następuje:

Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe konstancińskiego Domu Kultury

w Konstancinie-Jeziornie za rok 2023 sporządzone za okres od dnia 1 stycznia

2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., zawierające:

— bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 6.566.938,37 zł,

stanowiący załącznik nr I do niniejszego zarządzenia;

— rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w kwocie 349.475,64 zł,

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

— informacji dodatkowej, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Wykazana w sprawozdaniu za rok 2023 strata netto w kwocie 349.475,64 zł zostanie

pokryta w całości z funduszu zapasowego (rezerwowego) instytucji kultury.

3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMŁ TRZ

._d/L/LILL1 .)Q
mgr.l(

.JłTczuk


